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Прелиминарна листа - прв уписен рок 2023 година 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 105508 97,784 

2 108899 96,065 

3 110426 95,778 

4 108244 93,334 

5 107993 91,792 

6 107260 91,570 

7 107928 90,632 

8 107069 89,829 

9 109685 88,974 

10 109114 88,725 

 

Скопје, 1.9.2023      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


